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VARNOSTNA NAVODILA

Prosimo, da natan¢no preberete navodila. Odstranite vse dele in opremo iz Skatle in jih poloZite na mehko in Cisto
povrsino. Preverite, da ni¢ ne manjka. Prosimo, reciklirajte vso embalazo.

« Pazljivo sledite navodilom. Neupostevanje teh navodil lahko povzroci resne poskodbe ali Skodo.

« Lastnik mora zagotoviti, da vsi uporabniki poznajo in upostevajo vsa varnostna pravila.

 Prosimo, da izdelek sestavite in vzdrZujte skrbno, da zagotovite varnost.

« Ce med sestavljanjem uporabljate lestev, jo uporabljajte zelo previdno.

» Redno preverjajte, ali podlaga pusca. Puscanje lahko povzroci, da se izdelek nepriCakovano prevrne.

« Palico pravilno namestite. Ce tega ne storite, lahko pride do locitve palice med transportom ali igro.

« Klima, korozija ali napacna uporaba lahko povzrocijo poskodbe izdelka.

« Ce potrebujete pomoc, se obrnite na sluzbo za pomo¢ strankam.

« Priporodljivo je, da podlago napolnite s peskom in ne z vodo. Ce osnovo napolnite z vodo, preverite, ali pusa.
Puscanje lahko povzroci prevrnitev izdelka.

« Ce podstavek napolnite z vodo, izpraznite podstavek ali dodajte 7,57 litra sredstva proti zmrzovanju, preden
temperatura doseZe 0 °C ali pod njo. Zmrzovalna voda lahko poci podlago.

* Brez podlage, napolnjene z vodo ali peskom, izdelka ne smete uporabljati. Izdelek se lahko prevrne in povzroci
poskodbe ali smrt.

« KosS shranite v vodoravnem poloZaju brez napolnjene podlage (postavite ga na tla).

 Kos$ postavite na trdno, ravno povrsino.

« Pred uporabo se prepriCajte, da je izdelek trdno namescen in v stabilnem poloZaju.

« Izdelek ni igraca.

e Izdelka nikoli ne uporabljajte v bliZini vode.

* Med uporabo nosite udobna Sportna oblacila. Vedno nosite Sportne copate.

» Ne izvajajte nepooblascenih sprememb ali modifikacij.

e Otroci lahko izdelek uporabljajo le pod nadzorom starsev.

» Sestavljanje sme izvajati samo odrasla oseba. Za sestavljanje sta potrebni dve odrasli osebi.

» Redno preverjajte stanje izdelka. Takoj prenehajte uporabljati izdelek, ¢e je obrabljen ali poskodovan.

« Uporabljajte samo originalne nadomestne dele.

¢ Med uporabo ne nosite nakita.

* Ne plezajte na stojalo.

» Ne obesajte se na obroC.

» Med udarcem nikoli ne visite ali se obeSajte na obroc.

* Pred zacetkom vadbe se posvetujte z zdravnikom.

« OPOZORILO: Prenapetost med vadbo lahko povzrodi resne poskodbe ali smrt. Ce se pocutite slabo, takoj prenehaite
z vadbo!

* Primerno za Sole in Sportne klube, za notranjo in zunanjo uporabo



SEZNAM DELOV

Mo. | Specifications / Name Picture Qty.
Al A2 L] A
A | M12x160 mm IJ{_ /TN ) i |1. 1
G =R
A LH] 1
B | M12x160 mm [ 1 |' n 4 2
> . H
g g C
C | M12x60 mm [/ "
A
m o
D | M10x40 mm Il AN 4
!
El EZ EF
E | M8x70 mm L~ | 1
i —
Fi F2 he TN
F | M10x140 mm o> L) 1
9 I * 1..-..1
T ol G3
G | M10x110 mm Woalie A 2
i I # {1
H | M8x130 mm § e ] 2
1 L ___
[A T
| MBx25 mm . 4
e
J | M8x30 mm e ; 1
re—— 1
K | Wheel bracket ( | 2
| .
M | Wheels =) 2
M Top pole cover Q 1
O |Cap 1
P Mesh 1
'




o
L1 | Plate
[a]
o
L2 | Plate
Q | Holder [T -
R Crank
S Board holder I
T | Board holder T /
U1 | Support rods 2 =3
U2 | Support rods b =
U3 | Support rods = =
U4 | Support rods B =
W | Pole e
X Pole o o
Y Pole al
Z Height adjustable mechanisms
AA | Rim
BB | Base




CC | Board 1
DD | Cover 1
MONTAZA
OPOZORILO!

Montazo lahko izvede samo odrasla oseba.
Za namestitev priporo¢amo 4 odrasle osebe.

Pri montazi si lahko pomagate z videom
https://www.youtube.com/watch?v=SbFIiEZhIOyY

1.Korak

Sestavite drog z deli W, X, Y. Drzalo Q pritrdite na drog X s plos¢ama L1 in L2 ter kompletom vijakov H1, H2 in H3.

H2  w ||
b S l:' O ¥
H1 H2 . Lt
[ .-+""| .} "’ B
...._ g _ | |
r J, Q L2
H1 X l

2. korak
Zategnite drog z nekaj udarci ob kos lesa.

3. korak

Palice pritrdite s kompletom vijakov G1, G2, G3. Nato pritrdite drog na podnoZje BB s kompletom vijakov J1.
Prepricajte se, da je drzalo Q obrnjeno nazaj.



4. korak

Pritrdite 4x podporne palice U1, U2, U3, U4 na srednji drog X s kompletom vijakov F1, F2, F3, F4. Palici U1 in U2 je
treba pritrditi na drog X, palici U3 in U4 pa na palici U1 in U2.

Pritrdite os V na kolesa M in nosilec K na osnovo BB.
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5. korak

Pritrdite palici U1 in U2 na straneh podnoZja BB ter palici U3 in U4 na koncu podnoZja BB z vijaki 11, 12, I3, I4. Palice
U3 in U4 morajo biti pritrjene na nosilec kolesa K.



6. korak
Pritrdite platiS¢e AA na plos¢o CC s kompletom vijakov D1, D2, D3.
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7.korak
Plosc¢o CC pritrdite na drzala S in T s kompletom vijakov C1, C2, C3 v skladu s sliko.




8. korak
Nosilca S, T pritrdite na drog W s kompletom vijakov B1, B2, B3.

9. korak
Pritrdite viSinsko nastavljive mehanizme Z v skladu s sliko.




10. korak
Pritrdite pokrov DD na palici U1 in U2.

11.korak
Pritrdite mrezo P na rob AA.




12. korak
Odstranite pokrov O in napolnite podstavek s peskom ali 160l vode.
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PREMIKANIJE

 KosS spustite v najnizji polozaj.

* Primite drog in nagnite podstavek na kolesa.
» Premikajte koS na kolesih.

« Ko$ postavite na Zeleno mesto.

* Preverite stabilnost koSa.

NASTAVITEV VISINE

Visino koSare lahko nastavite z vrtenjem rocice (R).
Po nastavitvi viSine lahko rocico (R) odstranite tako, da odvijete vijak (Z1) na koncu mehanizma za nastavitev visine

2).
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VARSTVO OKOLJA
Po preteku Zivljenjske dobe izdelka ali Ce je morebitno popravilo neekonomicno, ga v skladu z lokalnimi zakoni in
okolju prijazno zavrzite v najblizje odpadno odpadno sredstvo.



